許 可

文化財施設等撮影許可申請書兼許可書

平成  年  月  日

沼田市教育委員会 教育長 様

住 所

氏 名            印

 電   話  （  ）

上記施設において、下記のとおり撮影を行いたいので許可願います。

１．撮 影 日 時  平成  年  月  日（ ）

 午前・午後  時  分から午前・午後   時  分

２．入 館 人 数 大 人       人 子 供            人

３．責 任 者 氏 名 自署（                 ）

４．撮 影 目 的

※番組企画書を添付（映像使用時の状況記載）

５．撮 影 場 所

旧生方家住宅（ 屋外 ・ 屋内 ）

旧土岐邸洋館（ 屋外 ・ １階 ・ ２階 ）

旧沼田貯蓄銀行（ 屋外 ・ 1 階 ・ ２階 ）

生方記念文庫（ 屋外 ・ 屋内 ）

６．放 送 日 時 等 放送局 ：

番組名 ：

日  時 ：  年  月  日   時  分 ～  時  分

７．備     考 ・文化財施設を毀損しないよう注意すること

・他の入館者に配慮すること

・長時間占有しないこと